黔勘设协[2023]35 号

关于 2023 年第三届贵州省优秀青年勘察设计师评选

结果公示的通知

2023年第三届贵州省优秀青年勘察设计师评选按照评选

办法、评选程序，通过专业评审组初评、评选委员会综合评审、

领导小组审定等程序已评选完毕，共评选出优秀青年勘察设计

师 30 名。现将评选结果进行公示（详见附件），公示时间为二

0 二三年九月二十二日到九月二十八日。对此结果持有异议的，

可在公示期内向贵州省工程勘察设计协会反映。（地址：贵阳

市延安西路66号汇金商务楼1502室；邮箱：592288788@qq.com).

反映材料需加盖单位公章，个人反映情况需署实名、身份证号、

工作单位、联系电话。

联系电话：0851-85360423

联系人：  姜  翮

地  址：贵阳市延安西路 66 号汇金广场商务楼 1502 室

                                二 0二三年九月二十二日

附件：2023年第三届贵州省优秀青年勘察设计师评选结果公示

2023 年第三届贵州省优秀青年勘察设计师评选结果公示

（按姓氏笔画排序）

序号 申报人

1               王  勇  （省电力院）

2 方钱宝

3 邓  曦

4 田瑞祥

5 刘  正

6 朱  剑

7 任思屹

8 冯海波

9 刘朝跃

10 李云峰

11 张  龙

12 张合作

13 李  俊

14 张安睿

15 李  海

16 何崇宇

17 陈  程

18 陈再谦

19 张  舜

20 陈  影

21 罗国彪

22 周祖兰

23 苟德明

24 赵  健

25 胡鼎培

26 唐忠德

27 程  宇

28 曾  旭

29 董  鹏

30 廖德武

		2023-09-22T16:44:58+0800
	贵州省工程勘察设计协会1689909167676